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Obudowa studzienki kanalizacyjnej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa 
studzienki kanalizacyjnej lub studzienki do odwodnień. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać obudowy studzienki 
kanalizacyjnej, przejawiająca się w kształcie oraz układzie linii 
poszczególnych elementów, nadającej jej swoisty i oryginalny 
wygląd, przeznaczony do odtwarzania w produkcji 
przemysłowej. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, na 
którym fig. 1- przedstawia korpus obudowy w widoku, fig. 2 -
przedstawia korpus w widoku z góry, fig.3-przekrój poprzeczny 
korpusu, fig. 4 - przekrój pionowego wpustu w korpusie, fig.5-
przedstawia pokrywę studzienki, fig.6 - pokrywa studzienki w 
przekroju a fig. 7 - przedstawia obudowę studzienki w 
przekroju. 

Istotą rozwiązania obudowy studzienki kanalizacyjnej 
według wzoru przemysłowego jest to, że korpus w kształcie 
stożka ściętego, wydrążonego wewnątrz, na zewnętrznej 
powierzchni stożkowej ma wykonane cztery pionowe ścięcia, 
co przedstawia fig. 1, a na dolnej pierścieniowej płaszczyźnie 
korpusu, rozmieszczonych jest osiem pionowych wpustów, 
jak pokazano na fig.2. Natomiast na górnej płaszczyźnie 
korpusu osadzona jest pokrywa o kształcie kołowym, jak 
przedstawia fig. 7, z usytuowanymi na wewnętrznych 



płaszczyznach dwoma rzędami nieprzelotowych otworów, o 
zróżnicowanych średnicach, rozmieszczonych koncentrycznie w 
stosunku do centralnie usytuowanego otworu, w formie 
sześciokąta, jak pokazano na fig. 5, fig. 6 i fig. 7. Na dolnej 
płaszczyźnie pokrywy, przy krawędzi, usytuowane są 
przeciwległe dwa wpusty, o kształcie zbliżonym do połowy 
koła, jak pokazano na fig. 5. Wpusty, rozmieszczone na dolnej 
pierścieniowej płaszczyźnie korpusu, w przekroju wzdłużnym 
i poprzecznym mają kształt trapezu, jak przedstawiono na fig. 3, 
fig.4 i fig. 7. 

Obudowa studzienki kanalizacyjnej tj. korpus i pokrywa 
może być wykonana z tworzywa sztucznego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Obudowa studzienki kanalizacyjnej zawierająca korpus i 
pokrywę, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje 
się tym, że korpus w kształcie zbliżonym do stożka 
ściętego, wydrążonego wewnątrz, na zewnętrznej 
powierzchni stożkowej ma wykonane cztery pionowe 
ścięcia, jak pokazano na fig. 1, a na dolnej pierścieniowej 
płaszczyźnie korpusu, rozmieszczonych jest osiem 
pionowych wpustów, jak pokazano na fig. 1, fig. 2. 

2. Na górnej płaszczyźnie korpusu osadzona jest pokrywa, 
o kształcie kołowym, z usytuowanymi na wewnętrznych 
płaszczyznach dwoma rzędami nieprzelotowych otworów, 
o zróżnicowanych średnicach, usytuowanych 
koncentrycznie centralnie usytuowanym otworem w 
formie sześciokąta, jak pokazano na fig. 5, fig. 6 i fig.7, 

3. Na dolnej płaszczyźnie pokrywy usytuowane są 
przeciwległe dwa wpusty, o kształcie zbliżonym do 
połowy koła, jak pokazano na fig. 5, fig. 6 i fig 7. 



4. Każdy wpust, w przekroju wzdłużnym i poprzecznym, ma 
kształt trapezu, jak pokazano na fig. 3, fig. 4 i fig. 7. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 



Fig. 5 
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Fig. 7 
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